1

钢结构产品加工承揽合同

甲方（定作方）：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方（承揽方）：        钢构有限责任公司

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

根据《中华人民共和国合同法》规定，结合本工程实际情况，双方友好协商

签订本合同，以共同遵守。

一、加工制作内容

1、按甲方提供之图纸加工，甲方提供图纸项目全称为

 。

2、制作内容

（1）主钢构：由定作方提供钢板材质：           ；系列：

 ；吨位：           ；单价约           元（大写：         ）；

（2）次钢构材质：           ；吨位：           ；单价约

 元（大写：           ）；

（3）其他：以上主构件进行抛丸除锈，由定作方提供油漆，刷        面

漆      道，      底漆      道。

二、合同价款及结算方式

1、合同总价暂定为          元，（大写）          （以实际决算为准）。

2、合同签订当日甲方付           元，（大写）             给乙方作

 2

为合同定金（最后一次提货时抵充货款，如甲方定金当日未到乙方公司账户，本

合同不予生效）。

3、结算方式：按合同规定及甲方图纸制作，成品按理论重量进行决算（以

现金或转账）。最后一次提货前将所剩价款一次性付清，否则不得提货。

三、质量要求

1、乙方必须按照国家现行钢结构制作、验收规范（钢结构工程施工质量验

收规范）认真加工制作，确保构件质量达到钢结构规范要求。

2、乙方需向甲方提供原材料质量保证书、合格证，且质量、厚度偏差均符

合国家相关质量要求。

3、要求第三方检测单位为：

（1）检测内容：抗滑移系数实验□     超声波探伤检测□     钢材力学

性能复验□

（2）其他检测项目：                         。

（3）试验检测费用：合同价格□      甲方自理□

四、交货地点和时间

1、交货地点：甲方在乙方厂房内提货。

2、交货时间：    年   月   日开始提货。

五、包装及运输

1、乙方负责装车，装车时应按照规定要求进行装运。要求运输公司使用足

够数量的垫木，尽量避免运输过程中出现构件变形、油漆损伤，装车费包含在合

同价内。

2、甲方负责运输，运输标志应该按要求实施（具体要求由甲方在发运前另

行交底）。

3、运输费用由甲方承担，构件到位后甲方负责卸车。

六、双方权利及义务

1、甲方向乙方提供完整的构件图纸    套，并签字认可。由乙方按照甲方

图纸进行加工制作。

2、甲方应对乙方加工制作过程中的疑问及时给予解答，若需要修改变更的

应当及时通知，否则由此引起的工期延误应当顺延交货时间。

 3

3、甲方如现场发现严重质量问题应及时通知乙方进行整改，乙方接到通知

后    小时内赶到现场协助解决。

4、乙方质量问题导致返工，乙方负责修复，并承担返工费及直接费用。

七、违约责任

按《中华人民共和国合同法》相关规定执行。

八、合同纠纷处理方式

甲乙双方在合作过程中，如发生纠纷，应由双方友好协商解决，协商不成依

法向            人民法院起诉。

九、附则

1、本合同     式     份，双方各执     份。

2、本合同由甲乙双方签字盖章生效，此合同有效期为      年   月   日

至      年   月   日。

3、未尽事宜，双方协商解决另订补充合同。

甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：

法定代表人：

委托代理人：

法定代表人：

委托代理人：

        年        月        日         年        月        日

	钢结构产品加工承揽合同